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بازدید مدیر عامل از کارگاه ماسک زنی شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیرعامل، مدیر هماهنگی و توسعه سرمایه های انسانی این شــرکت و هیئت همراه از کارگاه ماسک زنی 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان واقع در شهرک  شهید محمد منتظری بازدید کردند.    طی این بازدید رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف شرکت پالایش 
نفت اصفهان ضمن قدردانی از مجموعه مدیریت شرکت پالایش نفت اصفهان؛ گفت: شرکت تعاونی در همه حال به دنبال خدمت رسانی به کارکنان و اعضای این شرکت 
و همچنین هم وطنان عزیز است و امیدواریم با راه اندازی خط تولید ماسک جراحی از سوی این شرکت گام مؤثری در راستای حفظ سلامت هم استانی های عزیز برداشته 
شود.   ابراهیم کاویانی پور افزود: ایفای مسئولیت های اجتماعی یکی از اهداف متعالی این شرکت است و امید است این اقدام کمک شایانی به حوزه بهداشت و سلامت 

استان نماید و با پیگیری های صورت گرفته انشا الله خط تمام خودکار تولید ماسک های جراحی به زودی تکمیل خواهد شد.  

شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه:

 مشکل بهداشتی در آب شبکه روستای شیخ صله وجود ندارد

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

کرمانشاه - کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر دفتر 
پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت آبفا استان کرمانشاه 
گفت: تمام آزمایش های انجام شده بر روی نمونه های آب روستای 
»شیخ صله« ثلاث باباجانی سلامت آب این روستا را تایید می کند و 
مشکل بهداشتی در آب این منطقه مشاهده نشده است. »مهدی 
بیگوند«  در نشست خبری و بازدید خبرنگاران از آزمایشگاه مرکزی 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه افزود: آزمایش های میکروبیولوژی، 
فیزیک و شیمیایی و سمومی که ما روی آب شیخ صله انجام دادیم 

سلامت آب را تایید می کند.
او گفت: نمونه های قبلی هم که در سال های گذشته روی آب این روستا 
انجام شده هیچ گونه آلودگی در آن ثبت نشده و همگی سلامت آب را 

در سال های گذشته تایید می کند.
وی اظهار داشت: نمونه آب روستای شیخ صله شامل آب خام، آب 
مخزن ذخیره و آب شبکه توزیع در آزمایشگاه شرکت آب و فاضلاب 

استان آزمایش شد و سالم بودن آن نیز تایید گردید.
وی با بازدید میدانی مسوولان و کارشناســان شرکت آبفا استان از 
تاسیسات آب روستای شیخ صله اشاره کرد و گفت: شبکه توزیع و 
مخزن ذخیره آب روستا را شست و شو دادیم و یک لایروبی از منبع 

تامین آب آنجا نیز انجام دادیم.
وی تصریح کرد: در روز دوم پس از اعلام بیمار شدن مردم روستا این 
بار با حساسیت بیشتری نمونه برداری کردیم و نمونه های میکروبی، 
فیزیک و شیمیایی و فلزات سنگین را گرفتیم و سموم را نیز آنالیز 

کردیم که خوشبختانه این مورد هم از طرف ما منتفی شده و هیچ 
سمی در آب وجود نداشت.

وی گفت: ما در آزمایش هایی که بر روی نمونه های آب این روستا انجام 
دادیم هیچ مشکلی را پیدا نکردیم و همه چیز در شرایط استاندارد است 
و آب از نظر فیزیک و شیمیایی و میکروبی مشکل خاصی ندارد. به 

گفته او، آزمایشگاه شرکت اب و فاضلاب استان کرمانشاه به روزترین و 
مجهزترین آزمایشگاه در سطح شرکت های آب و فاضلاب های کشور 
است.  وی با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب استان برای سلامت مردم 
اهمیت زیادی قایل است، گفت: در راستای این مهم اقدام به راه اندازی 
این آزمایشگاه کرده ایم و بهترین وکاملترین تجهیزات به روز دنیا در 

این آزمایشگاه وجود دارد.
آب خام روستا ســالم و نیازی به کلرزنی ندارد مدیر دفتر پایش و 
نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت آبفا استان کرمانشاه در ادامه 
سخنانش در مورد کلرزنی مخزن آب روستای شیخ صله نیز گفت: 
شبکه آب این روستا ۲ دستگاه کلرزن مکانیزه دارد که یکی از دستگاه 
ها به صورت موقت دچار نقص شده بود که ایجاد نقص در این دستگاه 
ها طبیعی است و هر چند وقت یکبار دچار مشکلاتی می شود و مهم 
آن است که به سرعت عیب یابی و سروس شود. بیگوند افزود: به گمان 
ما این دستگاه خراب شده بود اما دیروز متوجه شدیم که مشکلی در 
دستگاه وجود نداشته و تنها سیستم تزریق آن را قطع کردند و دستگاه 
را از مدار خارج و خاموش کرده بودند که نمی دانیم عمدی بوده یا خیر.

وی اظهار داشت: بیماری برخی از اهالی این روستا ممکن نیست که به 
دلیل کلرزنی باشد چرا که اگر یکی از دستگاه های کلرزن خراب شده 
باشد نباید مردمی که از دیگر دستگاهی که کلرزن آن فعال بوده دچار 
بیماری می شدند اما اکنون در میان بیماران افرادی که از هر ۲ مخزن 
آب استفاده می کنند دچار بیماری شده اند پس از این رو بیماری مردم 
ربطی به کلزنی ندارد. وی ادامه داد: وقتی آب خام سالم است مشکلی 
برای سلامت آب به وجود نمی آید و وقتی آب سالم را کلرزنی می کنیم 
فقط برای جلوگیری از آلودگی های ثانویه ای که ممکن است برای این 
آب وارد شود انجام می شود. او گفت: کلر برای حذف آلودگی های ناشی 
از شکستگی خطوط و شبکه است که ما در این مدت هیچ گزارشی از 

شکستگی خطوط نداشتیم.

 بازدید مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر
  از درمانگاه امام جواد)ع( جم

بوشهر- خبرنگار اقتصاد ســرآمد ؛ مدیر درمان تامین اجتماعی 
اســتان بوشــهر به منظور بررسی مســائل و مشــکلات درمانگاه تامین 

اجتماعی امام جواد )ع( جم از این 
مرکز درمانی بازدید و ضمن دیدار بــا کارکنان از تلاش و زحمات آنان در 

ارائه خدمات شایسته و مطللوب به بیمه شدگان تقدیر کرد
به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی بوشــهر؛ دکتر 
نویدی فرد مدیر درمان تامین اجتماعی اســتان بوشهر به منظور بررسی 
مسائل و مشکلات درمانگاه تامین اجتماعی امام جواد )ع( جم از این مرکز 
درمانی بازدید و ضمن دیدار با کارکنان از تــلاش و زحمات آنان در ارائه 

خدمات شایسته و مطللوب به بیمه شدگان تقدیرکرد.
مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر در این بازدید از پیشرفت ۶۵ درصدی 
پروژه احداث درمانگاه تامین اجتماعی شهرســتان جم خبر داد و گفت: 
با پیگیری صورت گرفته روند احداث این مرکز درمانی ســرعت بیشتری 
خواهد گرفت و امیدواریم تا پایان سال جاری شاهد راه اندازی این مرکز 

باشیم.
دکتر نویدی فرد افزود: در حال حاضر روند احداث دو مرکز درمانی دیگر 
در شهرهای برازجان و خورموج رشد مطلوبی داشته و مراحل احداث دو 

مرکز درمانی دیگر در شهرهای دلوار و دیلم نیز در حال پیگیری است.
مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر اظهار داشــت: با توجه به اینکه در 
شرایط فعلی ارائه خدمات درمانی سه مرکز درمانی تامین اجتماعی در 
مکان استیجاری می باشد با راه اندازی مراکز جدید و همچنین توسعه 
۶4 تختخوابی بیمارستان مهر برازجان  و افزایش تخت های بیمارستان 
سلمان فارســی خدمات درمانی تامین اجتماعی استان از لحاظ کمی و 

کیفی به شکل چشمگیری توسعه خواهد یافت.
دکتر نویدی فــرد در ادامه بازدیــد از درمانگاه تامیــن اجتماعی جم از 
ساختمان در حال احداث درمانگاه نیز دیدن کرد و خواستار بر طرف شدن 

فوری موانع و مشکلات پیش روی روند تکمیل این مرکز درمانی شد.
-------------------------------------------------------------

با مشارکت سازمان اوقاف و امور خیریه استان؛
دامداري هزار و 500  رأسي  گلستان دوباره فعال شد

 گرگان - دستجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرکل اوقاف و 
امورخیریه گلســتان با اشاره به مشــارکت این ســازمان در پروژههاي 
اقتصادي گفت: ۵8 میلیارد تومان از منابع سازمان براي احیاي یک واحد 
دامداري 1۵00 رأسي در استان اختصاص یافت. حجت الاسلام روحالله 
سلیمانیفرد در نشست امضاي تفاهمنامه مشترک با ادارات کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعي و امور خانواده و بانوان اســتانداري گلستان اظهارداشت: 
وقف جایگاه ویژهاي در مباحث فرهنگي، اجتماعي و اقتصادي دارد. یکي 
از برکات و ثمرات انقلاب اسلامي، گسترش فرهنگ وقف است زیرا در هر 
عرصهاي وقف احیا شــود، ســیل همدلي واقفان و خیراندیشان میتواند 
اتفاقات بزرگي را رقم بزند. وي گفت: یکي از این عرصهها اقتصاد مقاومتي 
است که وقف اقتصادي درون زاست و از تجمع ثروت در دست افراد خاص 
جلوگیري و به توزیع عادلانه آن کمک میکند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان با اشاره به وجود ۵ هزار و ۶00 موقوفه در استان افزود: این موقوفات 
شامل ۶9 هزار رقبه با کاربریهاي مختلف اســت که هرکدام میتوانند در 
پیشرفت استان نقش داشته باشند. در استان 8 هزار و 400 رقبه شامل ۶ 
هزار هکتار با کاربري کشاورزي داریم که در تولید و اشتغال نقش مهمي 
دارند. وي با بیان اینکه به دنبال احیاي موقوفات هســتیم، گفت: احیاي 
موقوفات بر بســتر طرحهاي دانــش بنیان و شــتابدهنده رویکرد جدید 
سازمان اوقاف اســت که کارهاي خوبي در اســتان در حال انجام است. 
سلیمانیفرد بیان داشت: یک واحد دامداري یکهزار و ۵00 رأسي با کمک 
اوقاف و بعد از چند سال تعطیلي احیا میشود. براي این پروژه 113 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز اســت که ۵8 میلیارد تومان از آورده سازمان اوقاف در 
اختیار اســتان قرار میگیرد. وي گفت: طرحهاي دانش بنیان دیگري را با 
پیوست فرهنگي، اجتماعي و اشــتغالزایي در اوقاف رقم زدیم. ما معتقد 
هســتیم هرجایي مســئولان در کنار هم قرار گرفتند توانستند قدمهاي 
خوبي براي مردم بردارند. مدیرکل اوقاف و امورخیریه اســتان گفت: در 
زمینه بازآفریني شهري با راه و شهرســازي، شهرداري و میراث فرهنگي 
تفاهمنامــه داریم که تاکنــون 1۲ میلیارد تومان بــراي احیاي بافتهاي 
تاریخي شهر گرگان هزینه شده اســت. با توجه به رویکرد جدید اوقاف به 
ویژه در ایام کرونایي که بخشي از کسب و کارها دچار آسیب شدند در کنار 
تورم و رکودي که وجود دارد و در راستاي تفاهم نامه سه جانبهاي که ظهر 
امروز به امضا رسید قرار شد برخي موقوفات با تسهیلات مناسب بدون رهن 
و با اجاره مناســب به عنوان فضاي کار به کســب و کارها واگذار شــود 
سلیمانیفرد گفت: علاوه بر ۲ هزار و ۵8۵ مسجد در استان، 3۵0 حسینیه 
و تکیه، 1۶0  فاطمیه و 1۲3 زینبیه در استان داریم که در ایام کرونا خیلي 
از آنها به کارگاههاي تولید ماسک تبدیل شدند. به غیر از مساجد از سایر 

این اماکن میتوان براي راهاندازي کسب و کارها بهره گرفت.
-------------------------------------------------------------

با هدف افزاش ظرفیت انتقال گاز انجام شد؛
 عملیات اتصال نهایی تاسیسات خیرگو 8 به خط لوله 

چهارم و هشتم
بوشهر- خبرنگار اقتصاد سرآمد  عملیات اتصال نهایی تاسیسات 
تقویت فشارگازخیرگو )8( در راســتای افزایش حجم انتقال گاز با تلاش 
کارکنان منطقه ده عملیات و شرکت مهندسی وتوسعه گاز ایران به انجام 
رسید.   حمید خدری مدیرمنطقه با اعلام این خبرگفت: با توجه به انجام 
عملیات اتصال نهایی )Tie In ( تاسیســات تقویت فشارخیرگو 8 به 
خطوط چهارم وهشــتم سراســری، قدرت مانور و ظرفیت انتقال گاز در 
آیندهــای نزدیــک افزایش مــی یابــد. وی ادامــه داد: ایــن عملیات 
ازاواخرمردادمــاه ســال جاری بــا هماهنگــی مدیریت برنامــه ریزی  
دیسپچینگ ملی گاز و همکاری شرکت مهندسی وتوسعه گازایران شروع 
گردید و هم اکنون نیز پایان یافته است. خدری انجام برشکاری خط لوله، 
نصب ســه راهی درمبادی ورودی وخروجی خط لوله چهارم و هشتم را 
ازبخش های این عملیات برشمرد و تاکید کرد: مرکزبهره برداری تابناک 
و شرکت مهندسی وتوســعه گاز ایران دراجرای ایمن وموفقیت آمیز این 

پروژه نقش اساسی  داشته و این منطقه را یاری کردند.

بهترین غذاهایی که سالمندان باید بخورند تا از کرونا در امان باشند

با حضور مدیرعامل این شرکت؛ 

مانور تعمیرات جهادی شرکت توزیع برق استان اصفهان برگزارشد

- ه خشــند ر د - ن ا ر ند ز ما
خبرنگاراقتصادسرآمد :  ویتامین دی به دلیل این که 
نقش تقویت کننده سیســتم بدنــی را دارد باید 
سالمندان به اندازه کافی دریافت کنند. زیرا سالمندان  
جزو گروه های پرخطر هســتند که هر کدام از ریز 
فاکتور ها برای افراد عادی شاید زیاد اثر بخش نباشد، 
ولی بر بدن آن ها  می تواند بسیار تاثیر گذار و موثر باشد. 
شیر و ماست از نوع کم چرب آن ها حتما باید در برنامه 
غذایی وجود داشته باشــد. زیرا این دو ماده غذایی 
موجب جذب کلسیم و ویتامین دی در بدن سالمندان 
خواهد شد.اکثر سالمندان به دلایل مختلف ممکن 
است سبزیجات کمتری دریافت کنند. سبزیجات به 

دلیل تامین ریز مغذی  در بدن بسیار نقش مهمی  دارند 
به همین دلیل باید در برنامه غذایی سالمندان حتما 
وجود داشته باشد. مرحله مهم  بعدی میوه ها هستند 
که برای این افراد بسیار نقش به سزایی دارند.  توصیه 
CDC این اســت که افراد به خصوص سالمندان 
میوه ها و سبزیجات را حتما با اسکاج شست و شو دهند 
تا آلودگی آن ها کاملا گرفته شود زیرا همین امر می 
تواند موجب بیماری سالمندان شود.حتما درموارد 
گوشتی هم مانند مرغ ماهی، مرغ بلدرچین و  ماهی 
دقت زیادی باید شود، حتی از زرده عسلی تخم مرغ 
برای سالمندان نباید استفاده شود. مصرف گوشت 
قرمز برای سالمندان باید به اندازه کافی باشد و به خوبی 

کاملا پخته شود. مورد دیگری که می تواند به سیستم 
ایمنی بدن سالمندان کمک کند مصرف چربی امگا 3 
اســت که در ماهی ها به فور وجود دارد. ما توصیه 
می کنیم که به مدت ۲ بار در هفته ماهی در برنامه 
غذایی سالمندان وجود داشته باشد. معمولا ماهی ها را 
برای سالمندان می توان تنها مزه دار کرد و پخت اما 
نباید کاملا سرخ شود. تامین ویتامین »ث« یکی از 
مهم ترین بخش برنامه غذایی سالمندان است که 
می توان کمبود را با میوه ها و سبزیجات برطرف کرد. 
در این بین فلفل دلمه ای جزو سبزیجاتی است که 
ویتامین »ث« در آن به وفور وجود دارد و به دلیل مقاوم 
بودن این نوع سبزی می تواند ویتامین ث را به خوبی در 

خود ذخیره سازی کند. سالمندان نباید از اسید های 
چرب اشباع شده  استفاده کنند، زیرا استفاده آن ها 
موجب تضعیف سیستم ایمنی بدنی افراد می شود. 
مصرف زیاد فلافل و کتلت آماده و پیتزا  موجب بیمار 
کردن هر چه بیشتر سالمندان می شوند. همچنین 
چاقی و اضافه وزن به شــدت می تواند آسیب های 
جدی در هر سنینی  از جمله کودک تا سالمند وارد 
کند. اگر  درجه BMA   بالا 30 باشد در واقع افراد  
دچار چاقی درجه یک هستند،  که ابتلا به کرونا در 
این ها بیشترخواهد بود. وجود بافت چربی در بدن 
می تواند فاکتور های التهابی در بــدن را زیاد کرده و 

موجب بیماری های خطرناکی شود.

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : به منظور 
افزایش پایداری و قابلیت اطمینان شــبکه های توزیع برق و کاهش 
خاموشی های ناخواسته و جلب رضایت مشترکین برق و آمادگی گروه 
های اجرایی در مواجهه با بحران و از طرفی هم افزایی و تقویت ظرفیت 
های بالقوه درون و برون سازمانی ، شامل نیروهای شرکت و پیمانکاران و 
دستگاه های امدادی و امنیتی و همچنین شناسایی نقاط قابل بهبود ، با 
تشکیل مانور دور میزی با حضور مدیر عامل و معاونین و مدیران ستادی و 
اعضای کار گروه بحران و پدافند غیر عامل شرکت ، مقرر گردید که مطابق 
با دستورالعمل اجرای مانور تعمیرات جهادی ، مانوری بر روی یکی از فیدر 

های بحرانی  در یکی از نقاط تحت پوشش خدمات شرکت برگزار گردد .
با توجه به بی برقی خــط در روز برگزاری مانــور  از یک هفته قبل به 
مشترکین غیر خانگی در طول مسیر اطلاع رسانی شده و بر استفاده از 
مولد اضطراری تاکید گردید . که خوشبختانه در رو برگزاری مشکلی در 

این خصوص دیده نشد .
در سناریوی مانور برای تامین برق مشترکین در سه روستای واقع در 
محدوده مانور ، سه دستگاه مولد اضطرای سیار دیده شده بود که در روز 
برگزاری این سه دستگاه مولد به محل اعزام و پس از اعمال خاموشی ، 

تامین کننده برق این روستا ها بودند .

در طول زمان برگزاری مانور گــروه های ارزیابی مطابق با فرمت های 
مشخص اقدام به ارزیابی گروه ها شامل ساعت حضور گروه ، نوع و کیفیت 
خودرو ، تجهیزات ایمنی فردی و گروهی ، آراستگی ، انجام تعهدات در 
مدت زمان تعیین شده ، نظم و انضباط ، کیفیت کار ، تعامل با سایر گروه 

ها ، نمودند .
در خاتمه در ساعت 1۲:00 با اتمام کار گروه ها پایان کار اعلام و پس از 
کنترل محیط کار و تایید ناظرین مقیم خط برقدار و به حالت عادی خود 
برگشت . این مانور با حضور 4۵  نفر نیروی برقکار  شامل گروه اجرایی و 
عملیاتی و ۵  نفر تیم فرماندهی و 8  نفر تیم نظارت و ایمنی ،  ۵  نفر مدیران 

و کارشناسان ستادی  ،  7  نفر تیم خدماتی و  ۵  نفر تیم لجستیک سنگین  
،  با 1۶  دستگاه خودرو وانت و ۲  دستگاه بالابر و ۵ دستگاه خودرو سواری  

و سه دستگاه خودرو کامیون ) حامل مولد اضطراری (  برگزار گردید .
در نهایت با نصب تعداد ۵00 عدد کاور مقره با 1000 عدد بست کمربندی 
آنتی یو وی و تعویض ۵0 عدد جمپر پایه های انتهایی  خط  و تعویض 10 
عدد مقره  ۲0 کیلوولت ، تعمیرات طبق سناریو و در مدت زمان تعیین 
شده انجام و به این ترتیب برای رسیدن به اهداف که  افزایش پایداری 
و قابلیت اطمینان و کاهش خاموشی های ناخواسته و جلب رضایت 
مشترکین و همچنین تمرین آمادگی گرو ه ای اجرایی بود تلاش گردید .

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون فنی و 
عمرانی شهرداری شیراز اعلام کرد که بعد از سال ها، 
ترمیم و بهسازی و بازسازی آسفالت معابر در شیراز عملیاتی 
شده است، از انجام یک میلیون و 800 هزار مترمربع آسفالت 
طی 1۶ هفته گذشته خبر داد. اسماعیل صالحی گفت: بهسازی 
و نوسازی و مرمت آسفالت معابر مختلف اصلی و فرعی و حتی 
کوچه ها در مناطق یازده گانه، یکی از بیشــترین تقاضاهای 
شهروندان بوده است. معاون شهردار شــیراز با بیان اینکه، 
اجرای این حجم از آسفالت در چنین فاصله زمانی، تجربه ی 
کم سابقه ای برای شهرداری شیراز محسوب می شود، گفت: در 
اجرای پروژه آسفالت معابر، مهمترین بحث، کیفیت کار بوده 
است. او با بیان اینکه هر هفته گزارش عملکرد آسفالت معابر، 
با استفاده از روش های مختلف اطلاع رسانی، به شهروندان 
گزارش شده اســت، گفت: با افزایش نظارت و بهره گیری از 
نظرات شهروندان و شهرداران مناطق یازده گانه، اجرای این 
میزان عملیات آســفالت معابر ممکن شده است. صالحی با 
اشاره به پیگیری دستور شهردار و حمایت های اعضای شورای 
اسلامی شهر در موضوع بهبود آسفالت معابر تاثیرگذار بوده 
است، گفت: امسال عملیات آسفالت معابر شهر به طور پیوسته از 

اوایل خردادماه آغاز و تاکنون آسفالت معابر متعددی در مناطق 
مختلف شهر با اولویت معابر و میدان های اصلی و پس  از آن 
معابر فرعی انجام  شده است. معاون فنی وعمرانی شهرداری 
شیراز با اشاره به نظارت کیفی مستمر حین انجام کار در کنار 
میزان قابل توجه آسفالت خاطرنشان کرد: براساس برنامه پیش 
بینی شده، تا اوایل مهرماه بالغ بر ۲ میلیون مترمربع از معابر در 
شیراز آسفالت خواهد شد. وی با بیان اینکه با هدف پرهیز از 
دوباره کاری، هماهنگی های اداری با دستگاه های خدمات رسان 
شامل آبفا، برق، گاز و مخابرات انجام شده است، ادامه داد: در 
بسیاری از معابر منتظر پاسخ استعلام ارسالی به دستگاه های 

خدمات رسان هستیم تا کار را عملیاتی کنیم.

کرمانشــاه - کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد 
: معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمانشاه از آغاز کشت قراردادی کلزا 

در استان برای اولین بار در کشور خبر داد.
دکتر سیدافشــین صفوی ، با اشــاره به آغاز کشــت 
قراردادی کلزا در اســتان، گفت: بر اســاس هماهنگی  
صورت گرفته با یکی از کارخانجات روغن کشــی فعال 
در اســتان، این کارخانه متعهد شــده اقدام به کشت 

قراردادی کلزا با زارعان استان کند.
صفوی اضافه کرد: این کارخانه متعهد شــده محصول 
کلزای زارعان اســتان را در فصل برداشت با قیمت پنج 
درصد بالاتر از قیمت اعلام شــده برای خرید تضمینی 
کلزا  از زارعان خریداری کــرده و وجه آن را هم ظرف 

مدت هفت روز پس از تحویل، پرداخت کند.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان کرمانشــاه ادامه داد: این کارخانه به دو شکل 
قرارداد بدون نهاده و با نهاده با متقاضیان کشــت کلزا 
قرارداد می بندد که در شکل با نهاده به ازای هر هکتار 
کشــت کلزا مبلغ 1.۵ میلیون تومان نهاده شامل بذر، 

ســم و کود را به زارعان می دهد و این مبلغ را در آخر 
فصل از بهای کلزای کشاورز کم می کند.

صفوی با بیان اینکه نماینــدگان این کارخانه در مراکز 
جهاد کشاورزی برای انعقاد قرارداد با زارعان متقاضی 
حضور دارنــد، گفت: این کارخانه تاکنون در ســطحی 
معادل ۲۵90 هکتار با زارعان قرارداد بسته و در دو روز 
گذشته هم 90 هکتار کلزای قراردادی در استان کشت 
شده اســت. وی با بیان اینکه این اولین بار است که در 
کشور کشــت کلزا به صورت قراردادی انجام می شود، 
ابراز امیدواری کرد: این اقدام بتواند در افزایش ســطح 

زیرکشت کلزای استان اثرگذار باشد.

معاون شهردار؛
اجرای  یک میلیون و ۸۰۰ هزار مترمربع آسفالت در شیراز طی سال جاری

برای اولین بار در کشور؛
کشت قراردادی کلزا در استان کرمانشاه آغاز شد

 گرگان - دستجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد : همه مشترکین تلفن 
همراه مي توانند از طریق شماره گیري کد -۲0۲0* و ثبت تلفن 
همراه خود، اقدام به دریافت صورت حساب تلفن ثابت خود کنند. 
شهمرادي ضمن اعلام این خبر گفت : خدمات  قابل ارائه به مشتریان 
در سامانه ۲0۲0 بسیار متنوع و کاربردي میباشد که جهت رفاه حال 

مشتریان در نظر  گرفته شده است .
مدیر مخابرات منطقه گلستان با برشمردن خدمات ارائه شده توسط 
سامانه -۲0۲0* گفت : پرداخت قبوض تلفن ثابت ، پرداخت قبوض 
تلفن ثابت ، پیش ثبت نام اینترنت پرسرعت ، خرید ترافیک اینترنت 
پرسرعت ، استعلام مانده اعتبار اینترنت پرسرعت، شارژ کارت تلفن 
همگاني  از جمله این خدمات است که مشتریان میتوانند از آن بهره 

مند شوند.

 دریافت صورتحساب تلفن ثابت
 با شماره گیري کد -2۰2۰

همدان -سپهری - خبرنگاراقتصادسرآمد : دهبانی صابر مدیر 
منطقه یک با بیان اینکه پیاده رو خیابان بوعلی یکی از معابر پر تردد 
شهر همدان محسوب می شود از اتمام عملیات استانداردسازی این 
پیاده رو خبر داد. وی عنوان کرد سفرهای درون شهری که به صورت 
پیاده انجام می شوند به دلیل افزایش نقش اجتماعی افراد و افزایش 
سلامت جامعه از اهمیت بالایی برخوردار هستند و اقداماتی که بتواند 
باعث ترغیب هرچه بیشتر شهروندان به پیاده روی شود گامی موثر در 
ارتقای کیفیت زندگی شهری ست. مدیر منطقه یک با اشاره به اینکه 
تسهیل تردد و عبور و مرور، افزایش و ارتقا سلامت شهروندان، افزایش 
حاکمیت پیاده رو به سواره رو از اهداف پیاده رو سازی است گفت به 

علت فرسودگی ساختار پیاده رو خیابان بوعلی شهروندان برای گذر از 
این معبر با مشکلاتی روبرو بودند و یکی از اهداف مهمی که در پروژه 
استاندارد سازی این پیاده رو به دنبال آن بودیم افزایش ضریب ایمنی 
پیاده رو بود که همه شهروندان بتوانند به راحتی از آن استفاده کنند و 
همچنین خوشــبختانه با هماهنگی ادارات مختلف از جمله آب و 
فاضلاب، برق و گاز در ابتدا تمامی زیرساختهای قدیمی جمع آوری شد 
و با بروز رسانی آنها دیگر حفاری های که به پیاده رو آسیبی وارد کند 

نخواهیم داشت. وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین دلایلی که شهروندان 
را ترغیب به استفاده از پیاده رو می کند زیبایی آن پیاده رو است گفت 
در حوزه زیباسازی پیاده رو بوعلی اقدامات متفاوتی صورت پذیرفته 
است که می توان به اجرای نور پردازی درختان، روشنایی مسیر و فضای 
سبز این معبر اشــاره کرد. دهبانی صابر در استانداردسازی پیاده رو 
بوعلی تمامی ضوابط و قوانینی که بایستی در حوزه پیاده رو سازی 
صورت بگیرد رعایت شده است که می توان به استانداردهای مخصوص 

افراد کم توان جسمی، سطح شیب بندی، عدم وجود پله و دسترسی به 
کوچه ها اشاره کرد. برای استفاده هرچه راحتتر نابینایان و کم بینایان از 
کف فرش های بتنی برجســته که به صورت خطوط مســتقیم و 
مخروطی شکل هستند استفاده شده است تا با حرکت روی آنها متوجه 
مسیر مستقیم حرکتی و تغییر مسیرها بشوند. وی ادامه داد پروژه پیاده 
رو سازی خیابان بوعلی با مساحتی پنج هزار متر مربعی با اقداماتی از 
قبیل اجرای سنگ فرش گرانیتی، لایروبی کامل نهری ها، دال گذاری 
جدید، اجرای نور پردازی درختان، روشنایی مسیر، مبلمان شهری و 
فضای سبز با اعتباری ۲0 میلیارد ریالی به پایان رسیده است و آماده 

استفاده شهروندان عزیز همدانی است.

مدیر منطقه یک شهرداری همدان خبرداد؛
اتمام پروژه استاندارد سازی 5 هزار متر مربع پیاده رو خیابان بوعلی


